
Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 1.12.2020 

3371 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Pars nova a.s. 
Žerotínova 1833/56 
787 01 Šumperk 

IČO: 25860038 DIČ: CZ25860038 
Kontakt na objednatele:

Měření hluku, prachu a vibrací na pracovišti - jednorázová nabídka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 29.2.2021 

1. Měření hlukUKovárna 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Hluk v oracovním prostředí -    

M ikroklimatické oodmínkv - orientační měření v orostředí 
Práce oři odběru vzorků, měření v terénu (  

Zoracování orotokolu o zkoušce oodle náročnosti {1 hod) 

I Celkem (bez DPH) 

2. Měření vibraCÍKovárna 

Položka 

Práce ři odběru vzorků měření v terénu  
Vibrace přenášené na ruce -  

_ __ _ 

~eracování rotokolu o zkoušce P-Odle náročnosti 1--'-'h-"-od=----

r Celkem bez DPH 

3. Měření prachUKovárna 

Položka 

Doprava (cena za každý 1 kml 

Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 

Počet 

Počet 

Stanovení Mn v celkové a resvirabilní frakci /H_acl1u /dlouhodQQ~ Q /sc_ú_t/SQ_gg_b_é Qdběrvl 

Mikroklimatické oodmínkv - orientační měření v prostředí 

Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá) 
Úprava vzorků pro stanoveni Mn v celkové a respirabilní frakci prachu (dlouhodobé a 

krátkodobé odběry) 

Qvzd!.!~í - Qdběc oa f ill!Y 
Plyny a páry metodou elektrochemickou 
Stanovení plynů · CO CO2 NO, NO2 

Plyny a páry dete ně (1 škodlivina) 
Stanovení ozonu - krátkodobv odběr 

Prašnost celková - 1 měřící místo 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránku: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

10850 Kč 

Smluvní cena Cena celkem 
za ednotku 

3350 Kč 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Položka 

Práce oři odběru vzorků, měření v terénu  
Práce sooiená s vyšetřením subdodávky 
Vyšetření subdodávkou 

Stanovení ozonu - analýzu subdiodavatelsky provede zú se sídlem v úst/ nad Labem, 
zkušební laboratoř č. 1388 
Zpracování orotokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 

I Celkem (bez DPH} 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

Počet Smluvní cena 
za jednotku 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 
Likvidace vzorků 
Poštovné 

Upřesnění nabídky : 

Cena celkem 

15850 Kč 

Měření hluku -
Měření vibrací
Měření prachu

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí pfíslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s člmf objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnolství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pfípad, fe objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 

Si\lner: 
CN•  
c-cz 

20ao.12.o, 09:11:.w 

04dra\'olr1( ŮIII"' N 1ldlem w 01trtv6 
2.U.97-NTRCZ.71009396 

Puhlir: lu11 u • 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



o1 ,, , 

~ .. 1".,. .. .. 
0 ... 
., < . . .. .. ,. ~ 

.,. " - .. () .. 
<~~,; o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

3371 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTIN Nt PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRžENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datova schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nafízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nafízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 59620011 I 

Kontaktní údaje pověfence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datwn narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepiedává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostiednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ : 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 / 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat pfístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozwní právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným vč!. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracovánún oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

1el.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 1.12.2020 

3372 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Pars nova a.s. 
Žerotínova 1833/56 
787 01 Šumperk 

IČO: 25860038 DIČ: CZ25860038 
Kontakt na objednatele:  

Měření vibrací, hluku a prachu na pracovišti "  - jednorázová nabídka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 29.2.2021 

1. Měření vibracíonna oprav oken 

Položka 

ační měření v orostředí Mikroklimatické odmínk - orient 
Práce ři odběru vzorků, měření v 
Vibrace přenášené na ruce - t

terénu l 

 

Z racování rotokolu o zkoušce o dle náročnosti 11 hodl 

Celkem bez DPH 

2. Měření hlukuo

Položka 

Hluk v oracovním orostředí - 1 orofese  ! 

Mikroklimatické oodmínkv - orientační měření v orostředí 
Práce oři odběru vzorků měření v terénu  
Zoracování orotokolu o zkoušce oodle náročnosti (1 hod) 

[ Celkem (bez DPH) 

3. Měření prachuo

Poloika 

Doorava (cena za každý 1 km) 
Mikroklimatické oodmínkv - orientační měření v prostředí 
Ovzduší - odběr na filtrv (  

Prašnost celková - 1 měřící místo 
Práce při odběru vzorků měření v terénu (  
Zeracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

I Č: 71009396 
DI Č: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schranka: pubj9r8 

--

Počet 

Počet 

Počet 

fel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

12500 Kč 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

8850 Kč 

Smluvní cena Cena celkem 
za Jednotku 

5460 Kč 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Upřesnění nabídky : 
Měření vibrací
Měření vibrací
Měření vibrací
Měření vibrací
Měření vibrací
Měření vibrací
Měření hluku -
Měření prachu

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/071iJ 
Datová schránka: pubj9r8 

  

Sil]ner 

2020.12.01 09:18:51 

Q::Zd,a\fOlni Llsta'I 118 Bidlem v Ostravi 
2.5.4.97-NTRCZ-71009396 

Pnhllr lr,:i,u• 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



_.ol N / <, „ J 
<> A 

<> .. 
.. < . . 
# w 
,. > 
~ ,: 
°' ~ ';, v C 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

3372 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nafízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nafízení o ochraně osobních údajů (dále jen »GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejún výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvún výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datova schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat pfístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čúnž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalšún 
informacím uvedeným včl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezenúni uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo pfedat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracovánún oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranU-

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podate lna@zuova.cz 

4/4 





@šKODA 
Fax ......... :  

Pars nova a.s. 
Žerotínova 1833/56 
78701 Šumperk 

DIC . ..... : CZ25860038 Banka ...... : CITI - BÚ 2051150104/2600 
IO ....... : 25860038 Císlo účtu .. : 2051150104 
E-mail ... :  Kód banky . : 2600 

IBAN ....... : CZ94 2600 0000 0020 5115 0104 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2350, spis. zn. B2350. 

Nákupní objednávka NO12860_20-RS- ver.1 
Datum ........... . ....... :03.12.2020 
Strana ........... . ....... : 1 z 3 

ODBĚRATEL (fakturační adresa): 
Pars nova a.s. 
Žerotínova 1833/56 
78701 Šumperk 

Dodávka: DDU, Pars nova a.s. Šumperk dle INCOTERMS 2000 

Platba Splatnost 60 dní ode dne doručení správné a úplné faktury 

číslo 
řádku C. položky Popis 

1 790000000010-0 Nákup režijní - služba 

PŘEDMĚT DÍLA 
Měření hluku, prachu a vibrací na pracovišti "  " 

Dodáni 

18.12.2020 

Měření vibrací, hluku a prachu na pracovišti" " 

DODAVATEL: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7 
70200 Ostrava-Přívoz 

Kontaktní osoba . :  
E-mail ............. :  
IO ...... .......... : 71009396 
DIC .... . .. . . .. ... : CZ71009396 

Jedno 
Množství tka 

1,00 ks 
Jedn. cena Měna % slevy 

56 860,00 CZK 

vše v souladu a v rozsahu s cenovou nabídkou služeb č . 3371 a 3372 ze dne 1.12.2020 - příloha č. 1 + 2 

P~EDANI DILA 

Cena za řádek v 
měně jedn.ceny 

56 860,00 

Dodavatel vyhotoví předávací protokol, jehož podpisem Odběratel stvrzuje, že Dílo převzal (dále jen "Protokol"). Odběratel není 
povinen Dilo převzít, bude-li se na něm vyskytovat jakákoli vada. Protokol podepsaný smluvními stranami tvoří podklad pro fakturaci. 

KONTAKTNÍ OSOBA 
Dílo za Odběratele převezme  (dále jen "Kontaktní osoba"). Převzetí a potvrzení Protokolu může být 
provedeno i jinou osobou mající písemné pověřeni k převzetí Díla vystavené a potvrzené Odběratelem . Písemné pověřeni tvoří 
součást Protokolu. Kontaktní osoba je dále oprávněna k řešení kerých záležitosti týkajících se realizace Díla. 

CENA 
Cena uvedená v této nákupní objednávce je maximální a nepřekročitelná. 
NA FAKTU~E UVÁDÉJTE VŽDY CISLO NÁKUPNI OBJEDNÁVKY! 

V případě, že na faktuře vystavené Dodavatelem nebude uvedeno číslo nákupní objednávky, bude Odběratelem vrácena zpět 
Dodavateli k doplněni. Splatnost faktury počne běžet od data doručení opravené či doplněné faktury. 

VSTUPNJEZD/BOZP 
Dodavatel se zavazuje dodržovat Zásady BOZP, PO a Ochrany životního prostředí ve verzi platné od 1.1.2020, které jsou podrobně 
uvedeny na webových stránkách Odběratele na adrese https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/pars-nova-a-s/ - pod odkazem "Ke 
stažení" - "BOZP + OZP CJ". Výslovně se Dodavatel zavazuje používat při pohybu po areálu sídla Odběratele ochranné pracovní 
prostředky a pomůcky, včetně vlastní reflexní vesty, pracovních oděvů s reflexními prvky a logem společnosti Dodavatele a při pohybu 
ve výrobních halách a skladovacích halách (v prostorách, kde jsou umístěny regály) průmyslové ochranné přilby (stupeň ochrany EN 
397 a vyšší). 
Dodavatel se zavazuje dodržovat pravidla pro vstup/vjezd do areálu Pars nova a. s. včetně příslušných formulářů, které jsou k 
dispozici na webových stránkách Odběratele na adrese https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/pars-nova-a-s/ pod odkazem "Ke stažení", 



@šKDDA 
Pars nova a.s. 
Žerotínova 1833/56 
78701 Šumperk 

DIČ ...... : CZ25860038 
ID . ...... : 25860038 
E-mail ... :  

Fax ......... :  
Banka ...... : CITI - BÚ 2051150104/2600 
Čísloúčtu .. :2051150104 
Kód banky . : 2600 
IBAN ....... : CZ94 2600 0000 0020 5115 0104 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2350, spis. zn. 82350. 

Nákupní objednávka NO12860_20-RS- ver.1 
Datum ... ............. .. . : 03.12.2020 
Strana ... . . . . .... ..... . . . : 2 z 3 

v podzáložce "Pravidla pro vstup a vjezd_pro cizí osoby", "Povolení pro vstup a vjezd", "Záznam o dočasném vyvezení majetku 
společnosti", "Záznam o přivezení cizího majetku do společnosti". 
V případě porušení povinností uvedených v předchozích dvou odstavcích, v Zásadách BOZP, PO a Ochrany životního prostředí a 
Pravidlech pro vstup a vjezd pro cizí osoby je Dodavatel povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden 
tisíc korun českých) za jednotlivé porušení, a to i opakovaně. 

Dodavatel potvrzením této objednávky prohlašuje, že se před jejlm potvrzením seznámil s Obchodními podmínkami pro poskytování 
služeb koncernu ŠKODA TRANSPORTATION, verze 2/2020 (dále jen "Obchodní podmínky"), které jsou Dodavateli známy a/nebo 
jsou přístupné na internetové adrese http://www.skoda.cz/cs/dokumenty/dokumenty-pro-dodavatele/ a že tyto Obchodní podmínky 
považuje za nedílnou součást této objednávky. Dodavatel dále prohlašuje, že potvrzením této objednávky projevuje svůj souhlas se 
všemi právy a povinnostmi obsaženými v těchto Obchodních podmínkách, zejména s čl. 3, 9, 10, 11, 14, 15, 18, 20 a 21 Obchodních 
podminek, a zavazuje se jimi řídit ve smlouvě založené touto objednávkou. V případě rozporu znění jednotlivých ustanovení této 
objednávky a Obchodních podmínek mají ustanovení této objednávky přednost. Pokud Dodavatel odkáže při potvrzení této 
objednávky na obchodní podmínky, které odporují Obchodním podmínkám Objednatele, nebude smlouva uzavřena, a to ani v 
rozsahu, v jakém si tyto obchodní podmínky neodporují. Smlouva vzniklá na základě této objednávky může být měněna pouze 
písemnou dohodou Smluvních stran. Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení této objednávky byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezí Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně 
či v odvětví týkajícím se předmětu plněni této objednávky, ledaže je v objednávce výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 
Tato nákupní objednávka se řídí podmínkami sjednanými v níže uvedených dokumentech v tomto pořadí : 
1. Ustanovení nákupní objednávky 
2. Obchodní podmínky 

!!! OBJEDNÁVKU OBRATEM POTVRĎTE!!! na našem formuláři "POTVRZENI NÁKUPNI OBJEDNÁVKY" ve lhůtě v tomto formuláři 
uvedené na mail:  
V případě nepotvrzení objednávky nebude akceptována Vaše dodávka zboží či služby. 

Ředitel nákupu a logistiky 

Celkem základ 

56 860,00 

Celková sleva Vedlejši náklady 

0,00 0,00 

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení s číslem objednávky 
Potvrzenou kopii včetně cen odfaxujte prosím zpět! 

V Šumperku dne 03.122020 

DPH 

11 940,60 

Zaokrouhlení 

0,00 

Vyřizuje 
Telefon 
Mobílni telefon 
Fax 
E-mail 

Celkem 

68 800,60 CZK 

, nákupči 



@šKODA 
Fax ... .. . ... :  

Pars nova a.s. 
Žerotínova 1833/56 
78701 Šumperk 

DIC .. .... : CZ25860038 Banka .. . ... : CITI - BÚ 2051150104/2600 
ID .. ..... : 25860038 Císlo účtu . . : 2051150104 
E-mail . . . :  Kód banky . : 2600 

IBAN ...... . : CZ94 2600 0000 0020 5115 0104 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2350, spis. zn. B2350. 

Potvrzení nákupní objednávky NO12860_20-RS- ver.1 
Datum .. ....... . ... . ..... :03.12.2020 
Strana .. . . .. .... . ........ : 3 z 3 

ODB~RATEL (fakturační adresa): 
Pars nova a.s. 
Žerotínova 1833/56 
78701 Šumperk 

Dodávka: DDU, Pars nova a.s. Šumperk dle INCOTERMS 2000 

Platba Splatnost 60 dní ode dne doručení správné a úplné faktury 

DODAVATEL: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7 
70200 Ostrava-Přívoz 

Kontaktní osoba . :  
E-mail. ............ :  
IO . ..... , . ........ : 71009396 
DIC .... . ... . . ... . : CZ71009396 

Potvrzeni Nákupní objednávky ("NO") proveďte podepsáním tohoto formuláře a doručením zpět do Pars nova a. s. faxem, e-mailem, 
doporučeným dopisem nebo osobně ve lhůtě 7 KALENDÁŘNICH DNŮ od data vystavení NO, za předpokladu, že NO byla doručena do 
2 pracovních dnů od jejího vystaveni. Pokud nebude NO v této lhůtě doručena, prodlužuje se lhůta o počet dnů, o které byla NO 
doručena později. 

Přikládejte veškeré požadované doklady, zejména doklady dle NO, v originálním vyhotovení přímo k dodávce! 

Na faktuře ("FA"), dodacím listu ("DL") a materiálu resp. jeho obalu vždy uvádějte následující údaje: 
FAKTURA (zasílejte ve dvojím vyhotovení): 
- číslo NO; číslo DL, číslo zakázky {pokud je na NO uvedena); 
- název a číslo položky ve formátu Pars nova a. s.; 
- dodávané množství položky; měrná jednotka; 
- jednotková cena; celkem cena za položku, celkem cena za fakturu ; 
- rozlišení, zda je FA zálohová či konečná a další náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH; 

DODACI LIST: 
- číslo NO, číslo DL, číslo zakázky {pokud je na NO uvedena); 
- název a číslo položky ve formátu Pars nova.a.s.; 
- dodávané množství položky; měrná jednotka; 
- informace o vratných obalech; 
- označeni příslušenství, včetně uvedení množství položky a měrné jednotky; 
- označení a počet dokumentů, které jsou součástí dodávky; 
- celní sazební zařazení a jednotková hmotnost pro potřeby INTRASTATU; 

MATERIÁL/OBAL 
- název a číslo položky ve formátu Pars nova.a.s.; 
- číslo NO; označení smluvních stran; 
- identifikační údaje vratného obalu; 
- dodávané množství položky; měrná jednotka; 
- pokyny pro skladování a manipulaci; 
- údaje vyžadované právními předpisy (např. u nebezpečných a toxických látek); 

Tímto potvrzuji akceptaci všech podmínek uvedených v této NO: 

Datum Podpis oprávněné osoby 

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení s číslem objednávky 
Potvrzenou kopii včetně cen odfaxujte prosím zpět! 

V Šumperku dne 03.12.2020 

Vyřizuje 
Telefon 
Mobilní telefon 
Fax 
E-mail 

 , nákupčí 




